
Vážení divadelní přátelé, 

máte v rukou cyklus předplatného pro sezonu JARO 2024. 
Zahrnuje období ÚNOR 2024– ČERVEN 2024, kdy vám nabíd-
neme 12 divadelních titulů seřazených do skupin D1, D2 a D3. 
Můžete se těšit na prověřené tituly i na premiérová před-
stavení.

Majitelé abonmá D1, D2, D3 mají na všechna představení 
zajištěna v hledišti svá stálá místa a vstupné se slevou. 
Veškeré abonentní průkazky jsou přenosné. Naši abonenti 
mají privilegium nákupu vstupenek na veškeré pořady z pro-
dukce Domu kultury v Teplicích 3 dny před ofi ciálním zahá-
jením předprodeje. 

Pro stávající abonenty budou vstupenky v prodeji od 
4. prosince 2023. 
Na nové zájemce o předplatné se těšíme od 11.  prosince 2023.
___________________________________

Pro držitele Senior pasu DK nabízíme skupinu D1, D2 i D3 
za zvýhodněné vstupné. Tento typ předplatného je však 
nepřenosný a platí pouze se Senior pasem DK. 

Zvýhodněné předplatné                     III.              II.                I.
pro majitele Senior pasu DK:          800 Kč   1000 Kč     1200 Kč

Co musím udělat, abych se stal držitelem Senior pasu 
domu kultury?

Musím mít bydliště v Teplicích, Bystřanech, Bžanech, Bořislavi, 
Dubí, Hrobu, Košťanech, Krupce, Modlanech, Rtyni nad Bílinou, 
Novosedlicích, Oseku, Proboštově, Újezdečku,  Zabrušanech 
nebo Žalanech. 
Jakmile dosáhnu věkové hranice 60 let, zajdu do pokladny 
Domu kultury v Teplicích, vyplním přihlášku, doplním ji foto-
grafi í a zaplatím poplatek 100 Kč. 
Zhruba do týdne si zde vyzvednu svůj Senior pas DK.
___________________________________

Změna titulů i data uvedení je vyhrazena.

Změna termínu představení není důvodem k vracení 
vstupného.

Srdečně Vás zveme do divadla a doufáme, že se Vám námi 
vybraná představení budou líbit.                                                                  

VSTUPNÉ DLE CENOVÝCH PÁSEM:
         III.                    II.                   I.

Divadelní spolek FRÍDA 
RAPPER   260 Kč 340 Kč 400 Kč

Divadlo Bez zábradlí
LÁSKA Z MLÁDÍ  360 Kč  440 Kč 500 Kč

JT PROMOTION s.r.o.
NA VÁNOCE BUDU GAY  360 Kč 440 Kč 500 Kč

Komorní divadlo Kalich
MŮJ NEJLEPŠÍ KAMARÁD 360 Kč 440 Kč 500 Kč

Cena:                         1340 Kč        1660 Kč        1900 Kč
Cena včetně slevy:                       1100 Kč        1300 Kč        1500 Kč 
Seniorské předplatné:                         800  Kč       1000 Kč        1200 Kč    

Komorní divadlo Kalich 
BUTCH CASSIDY A SUNDANCE KID    260 Kč 340 Kč 400 Kč

Divadlo Koktejl
ROMÁN PRO ŽENY  360 Kč 440 Kč 500 Kč  

Divadlo Palace    
DÁMY VPŘED  360 Kč 440 Kč 500 Kč

Divadlo Verze
ŠŤASTNÝ VYVOLENÝ  360 Kč 440 Kč 500 Kč

Cena:                         1340 Kč        1660 Kč        1900 Kč
Cena včetně slevy:                       1100 Kč        1300 Kč        1500 Kč 
Seniorské předplatné:                         800  Kč       1000 Kč        1200 Kč

DIVADELNÍ SPOLEČNOST HÁTA 
SVĚTÁCI   360 Kč 440 Kč 500 Kč

Docela velké divadlo 
KDYŽ KOČKY NEJSOU DOMA 260 Kč 340 Kč 400 Kč

Agentura HARLEKÝN 
RUKOJMÍ BEZ RIZIKA  360 Kč 440 Kč 500 Kč
 
Divadlo na Fidlovačce
MUŽ MOJÍ ŽENY  360 Kč 440 Kč 500 Kč

Cena:                         1340 Kč        1660 Kč        1900 Kč
Cena včetně slevy:                       1100 Kč        1300 Kč        1500 Kč 
Seniorské předplatné:                         800  Kč       1000 Kč        1200 Kč

VSTUPNÉ DLE CENOVÝCH PÁSEM:
         III.                    II.                   I.

VSTUPNÉ DLE CENOVÝCH PÁSEM:
         III.                    II.                   I.



Miloval hudbu. Rozuměl jí a cítil se být mladý. Jedno-
ho dne zjistil, že nic z toho už neplatí. Ale odmítal se 
vzdát. Příběh učitele, který po bypassu začal rapovat, 
a měl pro to dobrý důvod, tomu věř!!!
Příběh, který Vás rozesměje, dojme a zahřeje u srdce. 
Život je plný překvapení. Uvidíte!
Režie: Jakub Nvota.
Hrají: Martin Trnavský, Anet Antošová/Dominika Červinková/Julie Šurková/ 
Bára Szabová/ Ester Svrčinová/ Nikol Fryšová.

26.2. - pondělí
Divadlení  spolek Frída
Jakub Nvota • RAPPER

ABONMÁ JARO 2024

Změna titulů i data uvedení jsou vyhrazeny.Změna titulů i data uvedení jsou vyhrazeny.

ABONMÁ JARO 2024

Dvě jména, která nás hned přenesou k romantické-
mu westernu a k okouzlujícím darebákům v podání 
Paula Newmana a Roberta Redforda. A takovými 
frajery na divokém Západu se cítí i dva kamarádi „na 
život a na smrt“, kteří touží prožívat stejná dobro-
družství, přepadení, střílení i nebezpečné útěky. Svá 
napínavá dobrodružství nekazí logikou, ani zdravým 
rozumem a k plánování útěku je vede touha po svobodě. Jejich protihráčem je 
zkušená sestra přicházející vždy v nečekaném okamžiku. 
Režie: Luboš Balák. 
Hrají: Josef Polášek, Václav Kopta, Simona Vrbická.

21.2. - středa
Komorní divadlo Kalich
Luboš Balák • BUTCH CASSIDY 
A SUNDANCE KID (WESTERN Z BOHNIC)

Divadelní verze slavné české komedie. Tři fasádníci 
od Velhartic pracují v Praze, v tom zářivém, velikém 
hlavním městě plném lákadel, zábavy a bujarého 
nočního života. Chtějí si také užít a rozhodnou se 
vzdělat v oblasti společenského chování. Doufají, 
že v „lepším podniku“, jakým je grilbar Diplomat, 
stráví večer ve společnosti dam na úrovni jako 
opravdoví světáci. Režie: Lumír Olšovský. 
Hrají: Viktor Limr/Lumír Olšovský/Filip Tomsa/, Dalibor Gondík/Juraj Bernáth, 
AlešHáma/Martin Sobotka, Vlasta Žehrová/ Olga Háta Želenská, Monika Ab-
solonová/Ivana Andrlová, Mahulena Bočanová/Adéla Gondíková, Miriam 
Kantorková/Vlasta Peterková/Marcela Nohýnková, Jan Přeučil a další..

d

Antoinovi se v životě dařilo. Vlastní pílí se vypracoval 
k ohromnému jmění, žije s aristokratkou Diane z rodu 
Bourbonů. Tu si vezme za ženu, jen co pro ni koupí 
zámek kousek na jih od Paříže. Pak se ovšem zjeví 
Maryse, Antoinova dávná láska z mládí, láska, kterou 
si v mládí vzal za zákonnou manželku – a pak na to 
zapomněl. Vyhlídka na svatbu i život na zámku se rázem 
komplikuje. Nezbývá než na Maryse vymyslet lest. Výsledkem je inteligentní 
komedie plná absurdních situací a humorných dialogů. 
Režie:  Roman Zach.
Hrají: Roman Zach, Lucie Žáčková/Nikol Kouklová, Diana Toniková, Ha Than 
Špetlíková,  Prokop Zach/Karel Heřmánek ml., Zdeněk Dušek.

25.3. - pondělí
Divadlo Bez zábradlí
Ivan Calbérac • LÁSKA Z MLÁDÍ

l

Pikantní komedie o nelehkém životě zadaných hete-
rosexuálních mužů plná groteskních scén , které vy-
ústí ve velmi překvapivý a nečekaný závěr. Jak získat 
prosperující řetězec pizzerií a zajistit si skvělou bu-
doucnost!? Stačí tak málo - stát se na Vánoce gayem...
Režie:  Antonín Procházka.
Hrají:  Martin Zounar, Filip Blažek, Martina Randová, 
Michaela Dittrichová, Zdeněk Maryška, Martin Pošta/ Zdeněk Maryška.

15.4. - pondělí
JT PROMOTION s.r.o.
Pino Ammendola • NA VÁNOCE BUDU GAY

h

Y

Situační komedie. Bernard žije spokojeně v manželství 
s Nelly. Má dobrou práci, dospívajícího syna, o kterém 
se domnívá, že je geniální. Bernard má však slabost 
i pro jiné ženy. Třeba pro mladou stážistku z tchánovy 
fi rmy. Bernard má nejlepšího kamaráda Philippa. 
A Philippe je dobrák od kosti. Takže když Bernardovi 
začne milenka přerůstat přes hlavu, Philippovi nezbývá 
než podat nejlepšímu kamarádovi v nouzi pomocnou ruku...
Režie:  Jakub Nvota.
Hrají:  Aleš Háma, Petr Motloch, Nela Boudová, Tereza Kostková, 
Michaela Dittrichová/Lucie Okonová.

7.5. - úterý
Komorní divadlo Kalich
Eric Assous • MŮJ NEJLEPŠÍ KAMARÁD

ž l í

Změna titulů i data uvedení jsou vyhrazeny.

i ké
C))))))))))))))))))

Divadelní adaptace knižního bestselleru nejčtenějšího 
českého spisovatele Michala Viewegha. Hlavní hrdinka 
Laura je jedináček, žije se svojí matkou. Jednoho dne 
přivede domů muže, představí ho své matce, ovšem 
její matka tohoto muže už dávno zná. Nastává spous-
ta vtipných a zajímavých dialogů o lidském osudu. 
Komedie nahlížející na každodenní trable milostných 
příběhů byla i úspěšně zfi lmována. 
Režie: Jakub Vašek.
Hrají: Ivana Jirešová, Martin Kraus,  Lucie Okonová, Pavel Liška/Gustav Řezníček, 
Anna Randarová/Nikola Heinzlová, Jakub Vašek.

20.3. - pondělí
Divadlo Koktejl
Michal Viewegh, Jakub Vašek
ROMÁN PRO ŽENY

Kena Ludwiga, nejslavnějšího žijícího amerického 
komediografa, k napsání této komedie vzdáleně 
inspiroval fi lm Někdo to rád horké. Leo a Jack, dva 
mladí kočovní herci, se v materiální nouzi rozhod-
nou ucházet o dědictví po zemřelé staré dámě jako 
její dlouho nezvěstní synovci. Ukáže se však, že stará 
dáma je naživu a nehledá synovce, ale neteře. 
Jak si s touto neblahou situací Jack a Leo poradí?
Režie: Jana Kališová.
Hrají: Patrik Děrgel, David Gránský, Henrieta Horňáčková, Martin Pechlát, 
Sabina Rojková/ Natálie Dvořáková, Jana Jiskrová/Johanna Tesařová, Milan 
Šteindler/Zdeněk Velen, Mirek Sabadin.

10.4. - pondělí
Divadlo Palace
Ken Ludwig • DÁMY VPŘED

kéh

Manželé Greg a Melanie pozvali svého kamaráda Jeff a 
na večeři. Jeff ova bývalá přítelkyně Charlie, kterou 
pět let neviděl, se má vdávat a za svědka si vybrala 
Melanii. Shodou okolností se Charlie se svým vyvo-
leným objeví na společné večeři. Charlie ho miluje, 
ačkoliv své přátele předem varuje, že je „trochu jiný“.
Jak moc jiný? Nechte se překvapit.
Režie: Thomas Zielinski.
Hrají: David Matásek, Linda Rybová, Jana Janěková ml., Igor Chmela, Matouš 
Ruml.

29.4. - pondělí
Divadlo Verze
Eric Assous • ŠŤASTNÝ VYVOLENÝ

J ff

ád í i

4.3. - pondělí
Divadelní společnost HÁTA
Vratislav Blažek/Zdeněk Podskalský
Evžen Illín/Vlastimil Hála • SVĚTÁCI

Vynikající anglická komedie o tom, co všechno se 
může stát, když dvě sestry nenadále odjedou na 
společnou dovolenou a jejich muži zůstanou v Lon-
dýně bez dozoru. Pokus o celkem nevinný zálet se 
dvěma švagrům změní v nečekané dobrodružství 
plné napětí, humoru a překvapivých zvratů ohro-
žujících celou jejich další existenci. Příběh dvou 
sester, které si vzaly ty nepravé muže, má divadlo na repertoáru už téměř dvě 
desetiletí.
Režie: Jurij Galin. Překlad: Jiří Středa.
Hrají: Lukáš Vaculík, Roman Štolpa/Robert Stodůlka, Hana Sršňová, Jana Galinová, 
Jaroslava Zimová, Lenka Lavičková/Lucie Randáková.

22.4. - pondělí
Docela velké divadlo
Johnnie Mortimer, Brian Cooke
KDYŽ KOČKY NEJSOU DOMA

Marc je ženami obdivovaný spisovatel, ale delší 
dobu již nemá o čem psát. Usoudí, že se nachází 
v bezvýchodné životní situaci  a rozhodne se spáchat 
sebevraždu. Překvapí ho letitý přítel Luc, který se 
už také kdysi pokusil zabít, když ho opustila žena, 
a teď chce učinit totéž, protože se k němu vrátila. 
Sebevražedné plány jim překazí trojice prchajících 
amatérských lupičů s pytlem plným peněz.
Režie: Jan Novák.
Hrají: Václav Vydra, Jan Šťastný, Jana Boušková/Jana Malá/Marcela Peňázová, Mar-
tin zahálka/Martin Davídek, Lenka Zahradnická/Barbora Šťastná/Kateřina Petrová, 
František Skopal/Martin Zahálka ml.

dd lší

13.5. - pondělí
Agentura HARLEKÝN
Alain Reynaud Fourton
RUKOJMÍ BEZ RIZIKA

Celých pět let dokáže jedna žena klamat dva muže. 
Jeden o druhém přitom nemají ani tušení a věří, že 
jsou pro svou lásku tím jediným vyvoleným. Jednou 
ale všechno praskne a oba se setkávají, aby situaci 
po chlapsku vyřešili. Který vyhraje? Nebo nakonec 
zvítězí žena? 
Režie: Tomáš Svoboda.
Hrají: Michal Dlouhý, David Novotný.

ž

11.6. - úterý
Divadlo na  Fidlovačce
Miro Gavran • MUŽ MOJÍ ŽENY

ějšíh


